

# **FilmGEAR Set-Up Studie ApS**

**Mileparken 14, 2740 Skovlunde**

**CVR-nr. 33 95 61 50**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2019.

---

**Ole Bendixen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FilmGEAR Set-Up Studie ApS Mileparken 14 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 33 95 61 50 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ole Bendixen Martin Jesper Baagdan
<b>Direktion</b>	Martin Jesper Baagdan
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er studieudlejning til TV/film-branchen via FilmGEAR ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 386.592 kr. mod 372.849 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.036 kr. mod 8.207 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>386.592</b>	<b>372.849</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-358.631	-366.964
<b>Driftsresultat</b>	<b>27.961</b>	<b>5.885</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.476	41.508
1 Øvrige finansielle omkostninger	-69.122	-36.874
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.315</b>	<b>10.519</b>
2 Skat af årets resultat	-279	-2.312
<b>Årets resultat</b>	<b>1.036</b>	<b>8.207</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.036	8.207
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.036</b>	<b>8.207</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	256.000	464.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>256.000</u>	<u>464.000</u>
4	Indretning lejede lokaler	200.246	350.877
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>200.246</u>	<u>350.877</u>
	Andre tilgodehavender	282.591	268.971
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>282.591</u>	<u>268.971</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>738.837</u></b>	<b><u>1.083.848</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	867.043	849.517
	Udsudte skatteaktiver	61.946	40.709
	Periodeafgrænsningsposter	8.813	8.531
	Tilgodehavender i alt	<u>937.802</u>	<u>898.757</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>937.802</u></b>	<b><u>898.757</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.676.639</u></b>	<b><u>1.982.605</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	26.890	25.854
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>106.890</b>	<b>105.854</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	842	845
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.813	35.083
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.463.070	1.722.892
Selskabsskat	21.514	24.948
Anden gæld	60.510	92.983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.569.749	1.876.751
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.569.749</b>	<b>1.876.751</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.676.639</b>	<b>1.982.605</b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	68.677	36.221
Andre finansielle omkostninger	445	653
	<u><b>69.122</b></u>	<u><b>36.874</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	21.516	24.948
Årets regulering af udskudt skat	-21.237	-22.636
	<u><b>279</b></u>	<u><b>2.312</b></u>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemær- ker samt lig- nende rettighe- der</b>
Kostpris primo		<u>1.040.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>1.040.000</b></u>
Af- og nedskrivninger primo		576.000
Årets afskrivninger		<u>208.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>784.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>256.000</b></u>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris primo	220.000	753.153
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>220.000</b>	<b>753.153</b>
Af- og nedskrivninger primo	220.000	402.276
Årets afskrivninger	0	150.631
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>220.000</b>	<b>552.907</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>200.246</b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

### 6. Overført resultat

Overført resultat primo	25.854	17.647
Årets overførte overskud eller underskud	1.036	8.207
	<b>26.890</b>	<b>25.854</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for datterselskabet FilmGEAR ApS' engagement med kreditinstitut, som på balancedagen er udnyttet med t.kr. 6.446.

Selskabet har stillet betalingsgaranti t.kr. 253 overfor forretningsforbindelse.



## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på minimum t.kr. 1.540 ekskl. moms.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Baagdan & Bendixen ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.